

Município de Tuntum - MA DIÁRIO OFICIAL



Diário Municipal

DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL Nº 0513, QUINTA-FEIRA, 13 DE ABRIL DE 2023 [PÁG. 1/1]

SUMÁRIO

AVISO DE RESULTADO : Páginas	. 1
AVISO DE SUSPENSÃO: Páginas	

AVISO DE RESULTADO

AVISO DE RESULTADO DA TOMADA DE PREÇOS N.º 001/2023. O MUNICÍPIO DE TUNTUM/MA, por meio da Comissão Permanente de Licitação (CPL), comunica aos participantes e demais interessados na Tomada de Preço Nº 001/2023, que tem como objeto a Contratação de empresa de engenharia para reforma do serviço de atendimento móvel de urgência - SAMU do município de Tuntum/MA, que após análise das proposta de preços, em sessão designada para a abertura dos envelopes contendo as propostas de preços, o Presidente da CPL e sua equipe de apoio decidiram, em sua unanimidade, CLASSIFICAR a proposta da empresa MTH CONSTRUCOES E SERVICOS, inscrita no CNPJ sob o nº . Na sequência, declararam a licitante MTH CONSTRUCOES E SERVICOS, como vencedora do certame. Tendo sido aberto o prazo para a manifestação de intenção de recurso, não houve qualquer contestação. Esclarecimentos adicionais no Setor de Licitações, das 08:00 às 12:00hs e no e-mail: cpltuntum@gmail.com. Tuntum/MA, 13 de abril de 2023. Alexandre Silva Santos - Presidente da Comissão Permanente de Licitação.

AVISO DE SUSPENSÃO

A Prefeitura Municipal de Tuntum-MA comunica aos interessados ao Edital nº: 024/2023, Modalidade: Pregão Eletrônico, objetivando a Registro de preços para aquisição de medicamentos de farmácia básica, medicamentos injetáveis e material hospitalar para atender as demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Tuntum/MA, está SUSPENSA em virtude da necessidade de análise e possíveis alterações no Edital. Após serem realizadas a análise e as referidas alterações, o Aviso de Licitação será republicado através dos mesmos meios de divulgação utilizados anteriormente, conforme § 4o do art. 21 da Lei nº 8.666/93, com uma nova data para abertura do certame. Mais informações pelo e-mail: cpltuntum@gmail.com. 13 de abril de 2023 — Danilo Viana Pessoa — Pregoeiro.

ESTADO DO MARANHÃO

DIÁRIO OFICIAL

Rua Frederico Coelho, Nº 411, Centro CEP: 65.763-000 - Tuntum - MA

Site: www.tuntum.ma.gov.br

Fernando Portela Teles Pessoa

Prefeito

Secretário

Rhicardo Herlirvall

Orçamento